SỞ GD&ĐT NAM ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRÃI             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 100/KH-THPTNTr                            Trực Ninh, ngày 18 tháng 09 năm 2023

KẾ HOẠCH

Đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ năm học 2023-2024 và 2 năm tiếp theo

Căn cứ Kế hoạch số 1070/KH-SGDĐT ngày 03/09/2019 của Sở GDĐT Nam Định

về kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2019 và những năm tiếp

theo;
Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ trường THPT Nguyễn Trãi năm học 2023-2024,

Stt Đối tượng
Số

lượng

Trình

độ sau
ĐH

Trình

độ ĐH

Trình độ

Cao đăng

Trình độ

Trung cấp

Cao cấp

LLCT

Trung
cấp

LLCT

1 CBQL 3 0 3 0 0
2 và 1

đang học
3

2 Giáo viên 44 7 37 0 0 0 6

3 Nhân viên 8 0 3 0 4 0 0

Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng:

Năm
học

Số lượng
Hình
Thức

Nội dung Trình độ
Thời
gian

Ghi
chú

2023
2024

Cán bộ
quản lý

01
Vừa học vừa
làm

Cao cấp LLCT
Cao cấp
LLCT

2 năm

Căn cứ vào

chương trình,

thời gian học

do cơ sở Đào

tạo, bồi dưỡng
quy định để
bố trí, sắp xếp
công tác cho
phù hợp

2024
2025

Cán bộ

quản lý
0 0 0 0 0

Giáo
viên

01
Vừa học vừa

làm

Đào tạo về chuyên môn

chuyên sâu
Sau Đại học

02
năm

Giáo

viên
01

Vừa học vừa

làm

Bồi dưỡng kỹ năng,

nghiệp vụ QLGD
Chứng chỉ

03
tháng

Giáo

viên
01

Vừa học vừa

làm
Bồi dưỡng Lý luận
chính trị

Trung câp
Chính trị

02
năm

Nhân
viên

0 0 0 0 0

2025
2026

Giáo
viên

01
Vừa học vừa

làm

Đào tạo về chuyên môn

chuyên sâu Sau Đại học
02
năm

Giáo

viên
01

Vừa học vừa

làm

Bồi dưỡng kỹ năng,

nghiệp vụ QLGD Chứng chỉ
03
tháng

Giáo

viên
01

Vừa học vừa

làm
Bồi dưỡng Lý luận
chính trị

Trung câp
Chính trị

02
năm

Nhân
viên

0 0 0 0 0

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Sở GDĐT Nam Định;

- Lãnh đạo trường, các tổ;

- Website trường;
- Lưu VT.

       Nguyễn Thắng Cảnh